АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРНЫШЕВСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 11  октября   2017 года                   п.Чернышевск                                             № 675

       Об отмене постановления от 18 февраля 2015 года № 32 « Об утверждении Положения о добровольной народной дружине  в городском поселении «Чернышевское».

                      В соответствии с Федеральным Законом от 16.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью создания условий для деятельности добровольных формирований населения по охране общественного порядка на территории городского поселения «Чернышевское»,  администрация городского поселения «Чернышевское»,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

       1.  Постановление  от  18 февраля 2015 года № 32 « Об утверждении Положения о добровольной народной дружине  в городском поселении «Чернышевское» отменить.
       2. Настоящее постановление опубликовать в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте   администрации городского поселения «Чернышевское» www чернышевск-администрация. рф.  в разделе «Нормотворчество».

Руководитель  администрации
городского поселения «Чернышевское»                                                Е.И.Шилова